łącznie przesłanki: 

• polega/polegało na ochronie z udziałem grup interwencyjnych oraz 

asysty klucza; 

• jest/było wykonywane w sposób ciągły na podstawie zawartej 

umowy na okres co najmniej 12 miesięcy; 

• jest/było o wartości rocznej nie mniejszej niż 25 000,00 zł brutto 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli oświadczy na temat wykształcenia  

i kwalifikacji zawodowych Wykonawcy lub kadry kierowniczej Wykonawcy 

tj. oświadczy, że dysponuje co najmniej jedną grupą interwencyjną – 

dotyczy wszystkich części zamówienia.